הערכאה הדיונית אלא במקרים חריגים בהם היתה סטייה קיצונית מרמת הענישה המקובלת בנסיבות
ע"פ בנדון: (ראו קמא משפט בית של דינו בגזר שנפלה ממש של בטעות מדובר כאשר או דומות
ישראל מדינת נ' יצחק בן 8761/14 ע"פ ;(25.1.2016) ישראל מדינת נ' פלוני 7212/14

(14.1.2016)). בענייננו, לא חרגו העונשים שהוטלו על ידי בית משפט קמא מרמת הענישה הנהוגה.

לפיכך, דין הערעור גם לגבי גזר הדין להידחות.

ניתן היום, כ"ח אייר תשע"ו, 05 יוני 2016, בהעדר הצדדים.